
HERRUP AUTO ApS

CVR-nr.: 26237343

Søvejen 9
7830 Vinderup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2024

Niels Bang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HERRUP AUTO ApS
Søvejen 9
7830 Vinderup

CVR-nr.: 26237343
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomheden beskæftiger sig med forhandling og reparation af automobiler.

Revision

Årsrapporten er ikke revideret og selskabet opfylder fortsat betingelserne herfor.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

tatopgørelsen for regnskabsåret udviser et resultat på kr. 539.108 mod kr.-206.381 i forrige regnskabsår.
Balancen viser en egenkapital på kr. 3.476.046

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende set i lyset af selskabets aktivitetsniveau.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ansatte

Selskabet har i gennemsnit haft 2 ansatte.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.320.334	1.218.037
Personaleomkostninger		-879.279	-1.079.407
Resultat af ordinær primær drift		441.055	138.630
Andre finansielle indtægter		189.302	70.657
Øvrige finansielle omkostninger		-147	-415.668
Ordinært resultat før skat		630.210	-206.381
Skat af årets resultat		-91.102	0
Årets resultat		539.108	-206.381
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		439.108	-306.381
I alt		539.108	-206.381

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		500.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		500.000	
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.715.150	2.528.635
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.715.150	2.528.635
Anlægsaktiver i alt		3.215.150	2.528.635
Råvarer og hjælpematerialer		104.750	90.065
Varebeholdninger i alt		104.750	90.065
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		339.470	426.864
Tilgodehavende skat		0	107.241
Tilgodehavender i alt		339.470	534.105
Likvide beholdninger		333.650	346.455
Omsætningsaktiver i alt		777.870	970.625
AKTIVER I ALT		3.993.020	3.499.260

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.251.046	2.811.938
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		3.476.046	3.036.938
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.431	146.806
Skyldig selskabsskat		86.242	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		336.301	315.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		516.974	462.322
Gældsforpligtelser i alt		516.974	462.322
PASSIVER I ALT		3.993.020	3.499.260

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret